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¦ST Y¥NETĸCĸ ¥ZETĸ 
 

Gaziantep ¦niversitesi, ge­tiķimiz yĔllar 

i­erisinde ºnemli geliĺmeler kaydederek 

¿lkemizin ºnde gelen ¿niversiteleri 

arasĔnda yer almĔĺtĔr. ¦niversitemiz 

bundan sonra da kentiyle kucaklaĺan, 

sanayicisiyle, sivil toplum kuruluĺlarĔyla, 

her kesimle buluĺan bir ¿niversite olma 

ilkesinden asla taviz vermeden, kaliteli bir 

ĺekilde b¿y¿meye devam edecektir. 

¦niversitemiz; T¿rk­e, ĸngilizce ve Arap­a 

eķitim veren ¦lkemizdeki tek ¿niversite 

olmasĔnĔn yanĔnda, 107 ¿lkeden yaklaĺĔk 

3.700 yabancĔ uyruklu ºķrencisi ile ­ok renkli, ­ok k¿lt¿rl¿, ­ok dinli ve ­ok dilli, huzurlu 

bir ¿niversitedir. YabancĔ ºķrencilerimizle birlikte ºķrenci sayĔmĔz 50.000õi aĺmĔĺ 

bulunmaktadĔr.  
 

Kaliteli b¿y¿me hedefiyle yoluna devam edecek olan ¦niversitemizin; Eķitim 

Sektºr¿nde 5, SaķlĔk Sektºr¿nde 2, Spor Sektºr¿nde 1, Diķer Kamu Hizmetleri 

Sektºr¿nde ise 2 olmak ¿zere toplam 10 adet yatĔrĔm projesi y¿r¿t¿lm¿ĺt¿r. Sºz konusu 

projelere, b¿t­e kanunu ile verilen ºdeneklere ilave olarak yĔl i­inde likit 

kaynaklarĔmĔzdan 21.043.250  ºdenek eklemiĺtir. Bu projelere hazine yardĔmĔ ve likit 

karĺĔlĔķĔ kaydedilen ºdeneklerden 46.874.389,47 , ºz gelirden 14.022.659,39  olmak 

¿zere toplamda 60.897.048,86  harcama yapĔlmĔĺtĔr. YapĔlan harcamalar sonucunda 

kapalĔ alanĔ 4.426 mĭ   olan 3 adet inĺaat tamamlanarak hizmete a­ĔlmĔĺ olup, kapalĔ alanĔ 

26.547 mĭ  olan 3 adet inĺaatĔn ise 2017 yĔlĔnĔn ortalarĔna doķru tamamlanmasĔ 

planlanmaktadĔr.  
 

AyrĔca ¦niversitemizin son yĔllarda ºķrenci sayĔsĔndaki artĔĺlar neticesinde; baĺta 

personel ve ºķrencilerimizin yanĔ sĔra ĺehirde bulunan diķer ¿niversite ºķrencileri ile 

¿niversiteye hazĔrlanan ºķrencilerin de faydalanacaķĔ 27.000 mĭ  kapalĔ alana sahip 

modern bir k¿t¿phane binasĔna ihtiya­ duyulmuĺtur. Merkez yerleĺkede yapĔlmasĔ 

planlanan k¿t¿phane binasĔ; aynĔ anda 3.500-4.000 ºķrenciye 7/24 saat esasĔna gºre 

hizmet verebilecek i­erisinde sosyal donatĔlarĔn olduķu bir yaĺam alanĔ olarak planlanmĔĺ 

ve proje, yatĔrĔm programĔna alĔnmasĔ i­in KalkĔnma BakanlĔķĔna teklif edilmiĺtir. 
 

5018 sayĔlĔ Kamu Mali Yºnetimi ve Kontrol Kanunuõnun Kamu YatĔrĔm Projelerini 

d¿zenleyen 25. maddesi gereķi ¦niversitemiz yatĔrĔm projelerinin ger­ekleĺme ve 

uygulama sonu­larĔ SayĔĺtay BaĺkanlĔķĔ, Maliye BakanlĔķĔ ve KalkĔnma BakanlĔķĔna 

gºnderilmek ¿zere 2016 YĔlĔ YatĔrĔm ĸzleme ve Deķerlendirme Raporu hazĔrlanmĔĺ olup 

kamuoyunun bilgisine sunulmuĺtur.  

                                                                            

                                                                        Prof. Dr. Ali G¦R 

                                             Rektºr 
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GENEL DEĶERLENDĸRME 

 

¦niversitemizin 2015-2019 dºnemi stratejik planĔnda; kurumsal misyon, vizyon 

ama­ ve hedefler aĺaķĔdaki ĺekilde belirlenmiĺtir; 

 

 

 

MĸSYONUMUZ 

Evrensel deķerler ­er­evesinde nitelikli insan yetiĺtiren; bireylere, topluma 

ve t¿m kurum- kuruluĺlara eķitim, bilim, k¿lt¿r, sanat ve saķlĔk alanlarĔnda 

hizmet ¿reten deķiĺime a­Ĕk bir ¿niversite. 

 

 

 

VĸZYONUMUZ 

Eķitim, ºķretim ve bilimsel araĺtĔrma faaliyetlerinde uluslararasĔ rekabet 

kabiliyeti y¿ksek bir d¿nya ¿niversitesi olmak. 
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1.    Kuruluĺun Temel Ama­ ve Hedefleri  
 

¦niversitemizin 2015-2019 dºnemi Stratejik PlanĔnda belirlenen ama­ ve hedefler 

aĺaķĔda sĔralanmĔĺtĔr. 2016 yĔlĔ yatĔrĔmlarĔna da bu ama­ ve hedefler doķrultusunda 

harcama yapĔlmĔĺtĔr. 

 

Stratejik Ama­- 1 Eķitim ¥ķretim Kalitesini Y¿kseltmek 

Hedef - 1 
Nitelikli ºķrencilerin ¿niversitemizi tercih etmesine zemin hazĔrlamak ve ¿niversitemizin saygĔnlĔķĔnĔ 

arttĔrmak i­in, ¿niversitenin tanĔtĔmĔnĔn etkin ve olumlu yºnde planlanĔp uygulanmasĔnĔ saķlamak, 

Hedef - 2 Nitelikli ºķretim elemanĔ sayĔsĔnĔ arttĔrmak, 

Hedef - 3 YabancĔ dil eķitiminin g¿­lendirilmesi ve yaygĔnlaĺtĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 4 DisiplinlerarasĔ etkileĺimi arttĔrarak eķitimde sinerji oluĺturmak, 

Hedef - 5 Eķitimde uluslararasĔ iĺbirliķinin arttĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 6 E-ºķrenim programĔnĔn yaygĔnlaĺtĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 7 
Doktora ve TĔpta UzmanlĔk sĔnavlarĔnda ºn sĔralarda tercih edilen ¿niversite olmak i­in bu ºķrencilere bir 

dºnem yurtdĔĺĔnda eķitim imkanĔ saķlamak, 

Hedef - 8 KapalĔ devre radyo televizyon yayĔn kalitesinin arttĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 9 
Kitap, elektronik kitap, s¿reli yayĔn, veri tabanlarĔ ile gºrsel ve iĺitsel materyal (DVD, VCD vb.) sayĔsĔnĔn 

arttĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 10 Ders dĔĺĔ eķitim ve sertifika programlarĔnĔn yaygĔnlaĺtĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 11 Uygulama odaklĔ eķitim modellerinin yaygĔnlaĺtĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 12 ¦niversite Eķitim-AraĺtĔrma-Hizmet s¿re­lerinde ileri teknoloji kullanĔmĔnĔn yaygĔnlaĺtĔrĔlmasĔ, 

Stratejik Ama­- 2 Bilimsel AraĺtĔrmalarĔn Nicelik ve Niteliķini ArttĔrmak 

Hedef - 1 Ulusal ve uluslar arasĔ proje y¿r¿tme ve ortak olma giriĺimlerinin teĺvik edilmesi, 

Hedef - 2 
Bilimsel yayĔn sayĔsĔnĔn ve kalitesinin arttĔrĔlmasĔ ile ¿niversitenin T¿rkiyeõ deki diķer ¿niversiteler 

arasĔnda bilimsel yayĔn sĔralamasĔndaki konumunun iyileĺtirilmesi, 

Hedef - 3 ¦niversitede ulusal ve uluslar arasĔ bilimsel toplantĔlarĔn teĺvik edilmesi, 

Hedef - 4 Sanayi ve kamu kuruluĺlarĔnca desteklenen proje ve tez ­alĔĺmalarĔnĔn artĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 5 Bilimsel araĺtĔrma projelerinin teĺvik edilmesi, 

Hedef - 6 Patent ve faydalĔ model sayĔsĔnĔn arttĔrĔlmasĔ, 

Stratejik Ama­- 3 Topluma Sunulan Hizmetleri Geliĺtirmek 

Hedef - 1 AraĺtĔrma ve Uygulama Hastanesinin verdiķi hizmetlerin geliĺtirilmesi ve verimliliķin arttĔrĔlmasĔ 

Hedef - 2 
AraĺtĔrma ve Uygulama Hastanesi b¿nyesinde Onkoloji, Kardiyoloji Enstit¿leri kurulmasĔ, ayrĔca 

­alĔĺmasĔna baĺlanmĔĺ olan yanĔk tedavi merkezinin kurulmasĔ, 

Hedef - 3 
YurtdĔĺĔna a­Ĕlmak konusundaki ­alĔĺmalara ivme kazandĔrmak, ºzellikle komĺu ¿lkelerden hastalara saķlĔk 

hizmeti verecek ilimizde saķlĔk turizminin geliĺtirilmesi, 

Hedef - 4 
¦niversitenin tanĔtĔm materyallerinin ­eĺitliliķinin ve sayĔsĔnĔn arttĔrĔlmasĔ, ayrĔca gºrsel, iĺitsel ve e-

haber olarak olumlu haber sayĔsĔnĔn arttĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 5 Ulusal ve uluslar arasĔ sportif, sanatsal ve k¿lt¿rel etkinliklerin arttĔrĔlmasĔ, 
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Hedef - 6 E-ºķrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek ĺekilde oluĺturulmasĔ, 

Stratejik Ama­- 4 ¦niversitemiz Yerleĺkelerinin Fiziksel Alan ve AltyapĔlarĔnĔ Geliĺtirmek 

Hedef - 1 ¦niversitemizin bina inĺaatlarĔ ile altyapĔ ve yenileme ­alĔĺmalarĔnĔn yapĔlmasĔ, 

Hedef - 2 ¢ocuk Hastanesinin kurulmasĔ, 

Hedef - 3 Bilimsel Teknolojik AraĺtĔrma Merkezi (G¦BTAUM) kurulmasĔ, 

Hedef - 4 
¦niversitemiz personel ve ºķrencilerin sportif faaliyetlerinin desteklenmesi i­in gerekli spor alanlarĔnĔn 

oluĺturulmasĔ, 

Hedef - 5 
Kamp¿ste AtlĔ Yaĺam Projesini faaliyete ge­irerek atlarĔn ve faytonlarĔn bulunduķu doķal bir kamp¿s 

oluĺturmak, 

Stratejik Ama­- 5 ¥ķrencilerin Sosyal- K¿lt¿rel ve Akademik Geliĺimlerini ArttĔrmak 

Hedef - 1 ¥ķrencilere yºnelik rehberlik ve psikolojik danĔĺmanlĔk hizmetlerini etkili ve kapsamlĔ hale getirmek, 

Hedef - 2 ¥ķrencilerin beslenme, ulaĺĔm ve g¿venlik gibi konularda yaĺam koĺullarĔnĔ iyileĺtirmek, 

Hedef - 3 ¥ķrencilere yºnelik d¿zenlenen k¿lt¿rel ve sosyal (Tiyatro, sinema vb.) etkinliklerin arttĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 4 Maddi imk©nlarĔ kĔsĔtlĔ olan ºķrencilere destek olunmasĔ amacĔyla kĔsmi zamanlĔ olarak ­alĔĺtĔrĔlmalarĔ, 

Hedef - 5 ¥ķrencilerin sosyal donanĔmlarĔnĔn arttĔrĔlarak, sosyal projelere katĔlĔmĔnĔn saķlanmasĔ, 

Hedef - 6 Engelli ºķrenci ĺartlarĔnĔn iyileĺtirilmesi amacĔyla ­alĔĺmalar yapĔlmasĔ, 

Hedef - 7 
YabancĔ uyruklu ºķrencilerin iletiĺim ve uyum sorunlarĔnĔn giderilmesi amacĔyla YabancĔ Uyruklu ¥ķrenci 

Ofisinin kurulmasĔ, 

Hedef - 8 
¥ķrencilerin ihtiya­larĔnĔ daha modern ortamda hĔzlĔ bir ĺekilde giderilmesi amacĔyla ºķrenci yaĺam 

merkezlerinin kurulmasĔnĔn saķlanmasĔ, 

Hedef - 9 Toplumsal DuyarlĔlĔk Projelerine katĔlĔmĔn yaygĔnlaĺtĔrĔlmasĔ, 

Stratejik Ama­- 6 KurumsallaĺmanĔn G¿­lendirilmesini Saķlamak 

Hedef - 1 
ĸnsan kaynaklarĔ yºnetiminin hayata ge­irilmesi ile iĺg¿c¿ planlamasĔ yapĔlarak hizmetlerin daha etkin ve 

verimli hale getirilmesinin saķlanmasĔ, 

Hedef - 2 Hizmet alanlarĔnĔn memnuniyetinin arttĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 3 Hizmet verenlerin memnuniyetinin arttĔrĔlmasĔ, 

Hedef - 4 

Akademik ve idari  personele hizmet alanlarĔ ile ilgili eķitim verilerek; ¦niversitemizin kalitesini arttĔrma, 

k¿resel rekabet, sosyal deķiĺime meydan okuma ve teknolojik ilerlemenin iĺ tasarĔmĔndaki deķiĺimle 

birleĺtirmesini saķlamak, 

Hedef - 5 T¿m personelin bilgiye ve bilgilendirmeye eriĺimini kolaylaĺtĔrmak, 

Hedef - 6 Personelin ºd¿llendirilmesi i­in objektif bir deķerlendirme sistemi kurmak ve uygulamak, 

Hedef - 7 ĸ­ kontrol sisteminin kurulmasĔnĔn saķlanmasĔ, 

Hedef - 8 ¦niversitenin kurumsal ve idari s¿re­lerinin iyileĺtirilmesi, 

Tablo 1: Stratejik Ama­ ve Hedefler 
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2.    YatĔrĔmlarĔn Finansman KaynaklarĔ 
 

2016 yatĔrĔm programĔnda bulunan 10 adet yatĔrĔm projesi i­in; 2016 YĔlĔ B¿t­e 

Kanunu ile 39.944 .000 ,00 , dºner sermaye b¿t­esinden ise 6.500.000,00  ºdenek 

konulmuĺ olup, toplam yatĔrĔm ºdeneķimiz 46.444.000,00   olmuĺtur. YĔl i­inde likit  

karĺĔlĔķĔ 21.043.250    ve gelir fazlasĔ 6.393.314,60   olmak ¿zere toplam 27.436.564,60  

 ºdenek eklenmiĺ olup, yĔlsonu itibariyle toplam ºdenek 73.880.564,6 0 õ ye ulaĺmĔĺtĔr. 

AnĔlan bu ºdeneķin 60.897.048,86  õ si harcanmĔĺ, harcama oranĔ ise % 82 olarak 

ger­ekleĺmiĺtir. ¦niversitemize verilen 46.444.000  õ lik baĺlangĔ­ yatĔrĔm ºdeneķinin 

32.341.000  õ si hazine yardĔmĔ, 7.603.000 õ si ºz gelir ve 6.500.000  õ si dºner sermaye 

ºdeneķinden oluĺmaktadĔr. YĔlsonu itibariyle hazine  yardĔmĔ, ºz gelir, likit kaynaklar  ve 

dºner sermaye ºdeneklerinin daķĔlĔmĔ ve harcamalarĔ aĺaķĔdaki tabloda belirtilmiĺtir. 

 

YatĔrĔm ¥deneklerinin Finans KaynaķĔna Gºre DaķĔlĔmĔ (Bin ) 

Finans KaynaķĔ 
BaĺlangĔ­ 

¥deneķi 
Toplam ¥denek Harcama  

Harcama 

OranĔ (%) 

Hazine YardĔmĔ 32.341 32.34 2 
46.874  88 

Likit Kaynaklar  0 20.953  

¥z Gelir 7.603  14.086 14.023 99 

B¿t­e ToplamĔ 39.944  67.38 1 60.897  90 

Dºner Sermaye 6.500   6.500         0 0 

GENEL TOPLAM  46.444  73.88 1 60.897  82 

Tablo 2: YatĔrĔm ¥deneklerinin Finans KaynaķĔna Gºre DaķĔlĔmĔ 

3.    Kuruluĺun Mevcut Kapasitesi 

Gaziantep ¦niversitesinin temeli, 1973 yĔlĔnda Orta Doķu Teknik ¦niversitesine 

baķlĔ olarak kurulan Makine M¿hendisliķi Bºl¿m¿ne dayanmaktadĔr. 27 Haziran 1987 

yĔlĔnda, 3389 sayĔlĔ yasa ile bug¿nk¿ stat¿s¿ne kavuĺan ¦niversitemiz zaman i­ersinde 

hĔzla b¿y¿yerek bug¿n itibariyle; 16 fak¿lte, 4 y¿ksekokul, 10 meslek y¿ksekokulu, 4 

enstit¿, 24 araĺtĔrma ve uygulama merkezi, 1.519 akademik, 1.233 idari ve  50.683 

ºķrencisi ile sadece bºlgenin deķil ¿lkemizin sayĔlĔ ¿niversiteleri arasĔna girmiĺ 

bulunmaktadĔr. 2016 yĔlĔnda kapatĔlarak ¦niversitemize devredilen 15 Temmuz 

Yerleĺkesi ile birlikte kapalĔ alanĔmĔz 93.000 m2 artarak 546.971 m2.'ye ulaĺmĔĺtĔr. 

Gaziantep ¦niversitesinin toplam y¿zºl­¿m¿ 3.784.392,81  mĭ, toplam kapalĔ alanĔ ise 

546.971,47  mĭ dir. ¦niversitemizin toplam 8  adet yerleĺkesi bulunmaktadĔr. Merkez 

kampuste 88 adet lojman bulunmakta olup bu lojmanlarĔn 8 tanesi dubleks, 16 tanesi 2+1, 

geriye kalan 64 tanesi ise 3+1õdir.  
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¦niversitemiz saķlĔk hizmetlerini 

Ĺahinbey AraĺtĔrma ve Uygulama 

Hastanesi aracĔlĔķĔyla sunmaktadĔr. 

Hastanemiz  alanĔnda T¿rkiyeõnin en 

iyi araĺtĔrma ve uygulama 

hastanelerinden biri olup;  

ĺehrimizin ve bºlgemizin ve hatta 

komĺu ¿lkelerin saķlĔk sorunlarĔna ­ºz¿m ¿retmektedir.  2016 yĔlĔ itibariyle hasta sayĔmĔz 

1.020.537, t etkik  sayĔmĔz 8.486.071, ameliyat sayĔmĔz 31.755, klinik sayĔmĔz 43.34 7, 

poliklinik sayĔmĔz 787.015õ ye ulaĺmĔĺtĔr. Gaziantep ¦niversitesi Ĺahinbey AraĺtĔrma ve 

Uygulama Hastanesi b¿nyesinde bulunan G¿n Hastanesi; g¿n¿birlik tedavi edilebilecek 

hastalarĔn daha hĔzlĔ ve seri bir ĺekilde iĺlemlerinin yapĔlmasĔnĔ saķlamak ama­lĔ kurulan 

g¿n hastanesi de bºlgede ilk olma ºzelliķi taĺĔmaktadĔr. Kendi i­inde ameliyathaneleri ve 

konforlu klinik imk©nlarĔnĔ mevcuttur.  

 

G¿neydoķunun ilk kanser hastanesi olan 

Gaziantep ¦niversitesi Onkoloji Hastanesi 

Gaziantepli hayĔrseverimizin b¿y¿k 

katkĔlarĔyla 2006 yĔlĔnda yapĔlmĔĺtĔr. 72 yatak 

kapasiteli olan Gaziantep ¦niversitesi 

Onkoloji Hastanesi; en modern ve en geliĺmiĺ 

radyoterapi ve kemoterapi cihazlarĔyla, her 

t¿rl¿ kanserin teĺhis ve tedavi uygulamasĔnĔ 

yapabilecek donanĔma sahiptir. HastalarĔn 

tanĔ tedavi s¿recinin hĔzlĔ olabilmesi amacĔyla 

b¿nyesinde laboratuarĔ hizmeti veren hastanemiz sadece Gaziantep ve ­evre illere deķil 

komĺu ¿lkelerden gelen hastalarĔnda umut ĔĺĔķĔ olmuĺtur.  2016 yĔlĔnda tedavi gºren hasta 

sayĔsĔ 27.455õ ye ulaĺmĔĺtĔr. 

 

Diĺ Hekimliķi Fak¿ltesi, 

31.10.2006 tarihinde 

26332 sayĔlĔ Resmi 

Gazeteõde yayĔmlanarak 

kurulmuĺtur. 2008 yĔlĔnĔn 

Nisan ayĔnda Gaziantep 

¦niversitesi Ĺahinbey 

AraĺtĔrma ve Uygulama 

Hastanesi binasĔnda eķitim-

ºķretim ve tedavi hizmetine baĺlamĔĺtĔr. 2012 yĔlsonu itibariyle fak¿ltemiz 17.000 mĭ 

kapalĔ alana sahip yeni binasĔna taĺĔnan Diĺ Hekimliķi Fak¿ltemiz burada hizmet vermeye 

baĺlamĔĺtĔr. Fak¿ltemiz; AķĔz, Diĺ, ¢ene HastalĔklarĔ ve Cerrahisi, Oral Diagnoz ve 

Radyoloji, Endodonti, Periodontoloji, Ortodonti, Restoratif Diĺ Tedavisi, Pedodonti ve 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjTqZ-DkYfQAhVHXRoKHRvFAUgQjRwIBw&url=http://www.gaziantep-haber.net/tag/sanliurfa-29078.html?sayfa=2&mycount=300&bvm=bv.137132246,d.ZGg&psig=AFQjCNHJD_eGSWtkF2dF8hBOxN6t3MkUxg&ust=1478075085626558
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Protetik Diĺ Tedavisi Anabilim DallarĔnda ilimiz ve ­evre ilerden gelen hastalara hizmet 

vermektedir.  

4.    2016  YĔlĔ YatĔrĔmlarĔyla Hedeflenen ve Ger­ekleĺen Kapasite ArtĔĺĔ 

 

¦niversitemizde yeni a­Ĕlan akademik birim ve buna baķlĔ olarak artan ºķrenci 

sayĔsĔ yeni bina ihtiyacĔnĔ doķurmaktadĔr. ¦niversitemizde bu kapsamda; kapalĔ alanlarĔ 

1.976 mĭ olan Hangar Bina ĸnĺaatĔ, 1.000 mĭ Nizip ve ĸsl©hiye Yemekhane Bina ĸnĺaatĔ, 

1.450 mĭ olan Su SporlarĔ Bina ĸnĺaatĔ tamamlanmĔĺtĔr. AyrĔca Kongre ve K¿lt¿r Merkezi 

Y¿r¿yen Merdiven, Yol, KaldĔrĔm ve ¢evre Tanzimi OnarĔmĔ, Kamp¿s G¿venlik Sistemi 

YapĔmĔ, bina tadilat ve onarĔmlarĔ ile GĔda M¿hendisliķi Tadilat ve OnarĔmlarĔ iĺleri 

tamamlanmĔĺtĔr. Bununla birlikte; kapalĔ alanlarĔ 12.760 mĭ olan Hukuk Fak¿ltesi Bina 

ĸnĺaatĔ, 11.359 mĭ olan MimarlĔk Fak¿ltesi Bina ĸnĺaatĔ, 2.428  mĭ olan Kreĺ ve Anaokulu 

Bina ĸnĺaatĔnĔn 2017 yĔlĔnĔn ilk yarĔsĔnda tamamlanmasĔ planlanmaktadĔr.  

 

YatĔrĔm projeleri kapsamĔnda 2016 yĔlĔnda tamamlanan ve devam eden inĺaatlar 

aĺaķĔda gºsterilmiĺtir. 

 

Tablo 3: Tamamlanan ĸnĺaatlar 

 

 

 

TAMAMLANAN ĸNĹAATLAR VE ĸĹLER 

ĸnĺaatĔn AdĔ 
Toplam Maliyeti  

 

KapalĔ 

alanĔ 

(m2) 

ĸnĺaatĔn 

BaĺlangĔ­/Bitiĺ Tarihi 

Tamamlanma 

S¿resi (ay) 

1- Hangar Bina ĸnĺaatĔ 3.077.467,77  1.976 11.02.2015-15.06.2016 15 

2-  Nizip ve ĸslahiye 

Yemekhane BinasĔ 
1.230.728,85  1.000 07.03.2016 -12.08.2016 5 

3-  Su SporlarĔ Merkezi 3.311.051,55 1.450 17.11.2014-29.07.2016  27 

4-  Yol, KaldĔrĔm ve ¢evre 

Tanzimi OnarĔm ĸĺi 
3.712.536,60  0 23.11.2015-19.08.2016 9 

5-  Bina Tadilat ve 

OnarĔmlarĔ  
3.165.239,44  0 01.07.2016-16.12.2016 5 

6-  Kongre ve K¿lt¿r 

Merkezi ne Y¿r¿yen Merdiven 

ĸĺi 

895.620,00  0 18.02.2016-29.06.2016  4 

7- GĔda M¿hendisliķi Tadilat 

ve OnarĔmlarĔ 
830.338,63  0 26.07.2016 -07.11.2016 4 

8- Kamp¿s G¿venlik Sistemi 

YapĔlmasĔ 
600.951,73  0 23.10.2015-19.02.2016 4 

TOPLAM 16.823.934,57  4.4 26   
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Tablo 4:  Devam Eden ĸnĺaatlar 

5.    2016  YĔlĔ YatĔrĔm UygulamalarĔ 

5.1 .  Genel YatĔrĔm Uygulama Durumu 

 ¦niversitemize, 2016 YĔlĔ Merkezi Yºnetim B¿t­e Kanunu ile yatĔrĔm projelerinin 

harcamalarĔ i­in b¿t­eden 39.944 .000,00    ve dºner sermaye b¿t­esinde ise 

6.500.000,00  ºdenek verilerek toplam ºdenek 46.444.000,00  olmuĺtur. YĔl i­inde bu 

ºdeneķe 27.436.564,60  ºdenek eklenerek toplam ºdenek 73.880.564,60 õ ye 

ulaĺmĔĺtĔr. AnĔlan bu ºdeneķin 60.897.048,86 õ si yĔl i­inde 10 adet yatĔrĔm projesi i­in 

harcanmĔĺ ve harcama oranĔ % 82 olarak ger­ekleĺmiĺtir. 2016 yĔlĔ Merkezi Yºnetim 

B¿t­e Kanunu ile b¿t­emize 4 adet taĺĔt konulmuĺ, yĔl i­in sºz konusu taĺĔtlar i­in 

Bakanlar Kurulu izni talep edilmiĺ ancak bahse konu izin ­ĔkmadĔķĔndan anĔlan taĺĔtlar 

alĔnamamĔĺtĔr. Diķer taraftan HavacĔlĔk ve Uzay Bilimleri Fak¿ltesi  ºķrencilerinin 

uygulama eķitiminde kullanĔlmak ¿zere 2 adet u­ak satĔn alĔnmĔĺtĔr. 

 

 

2016  YĔlĔ YatĔrĔm Projelerinin Sektºrel DaķĔlĔmĔ (Bin ) 

Sektºr 

AdĔ 
Proje AdĔ 

BaĺlangĔ­ 

¥deneķi 

Eklenen 

¥denek 

Toplam 

¥denek 

Toplam 

Harcama  

Projenin 

Durumu 

EĶĸTĸM 

SEKT¥R¦ 

¢eĺitli ¦nitelerin Et¿d 

Projesi (GAP) 
98 70 168 166 TamamlandĔ 

Derslik ve Merkezi 

Birimler (GAP)  
16.652 10.730 27.382  26.718 

Devam 

Ediyor  

Muhtelif ĸĺler (GAP) 6.000  6.588  12.589 11.674 TamamlandĔ 

Kamp¿s AltyapĔsĔ (GAP) 3.000  1.700 4.700  4.347  
Devam 

Ediyor  

YayĔn AlĔmĔ (GAP) 1.750 0 1.750 1.146 TamamlandĔ 

SPOR 

SEKT¥R¦ 

A­Ĕk ve KapalĔ Spor 

Tesisleri (GAP)  
2.000  1.200 3.200  2.573  

Devam 

Ediyor  

SAĶLIK Muhtelif ĸĺler 1.000 1.755 2.755  2.436  TamamlandĔ 

DEVAM EDEN ĸNĹAATLAR 

ĸnĺaatĔn AdĔ 
ĸhale Bedeli 

(KDV D©hil ) 

KapalĔ 

alanĔ 

(m2) 

ĸnĺaatĔn 

BaĺlangĔ­/Bitiĺ Tarihi 

Tamamlan

ma OranĔ 

(%) 

1- Hukuk Fak¿ltesi ĸnĺaatĔ  15.244.420,00  12.760  18.12.2015-01.05.2017 75 

2- MimarlĔk Fak¿ltesi ĸnĺaatĔ  10.356.860,00  11.359  05.08.2015 -20.04.2017  79 

3- Kreĺ ve Anaokulu ĸnĺaatĔ 2.584.082 ,00 2.428   13.07.2016-10.03.2017 27 

TOPLAM 28.185.362,00  26.547    
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SEKT¥R¦ Dºner Sermaye (*) 2.500  0 2.500  0,00  

¢ocuk Hastanesi (250 

Ytk. 30.440 m2)  
3.000  0 3.000  0 Devam 

Ediyor  
Dºner Sermaye (*) 4.000  0 4.000  0 

D.K.H.  

SEKT¥R¦ 

Rektºrl¿k Bilimsel 

AraĺtĔrma Projeleri 
6.434  5.393  11.827 11.827 TamamlandĔ 

Merkezi AraĺtĔrma 

LaboratuarĔ  
10 0 10 10 

Devam 

Ediyor  

TOPLAM 46.444  27.436  73.88 1 60.987   

(*) Bu ºdeneklerin tamamĔ dºner sermaye kaynaklarĔndan karĺĔlanmĔĺ olup b¿t­e toplamĔna d©hil edilmiĺtir. 

Tablo 5: 2016  YĔlĔ YatĔrĔm Projelerinin DaķĔlĔmĔ 

 

2016  YĔlĔ YatĔrĔm Projelerinin Ekonomik SĔnĔflandĔrmaya 

 Gºre ¥deneklerin DaķĔlĔmĔ ve Harcama Durumu (Bin ) 

EKO 

KOD 
A¢IKLAMA 

2016 YĔlĔ 

B¿t­e 

¥deneķi 

Eklenen D¿ĺ¿len 

2016 YĔlĔ 

Toplam 

¥deneķi 

YĔl Sonu 

Harcama  

Harcama 

OranĔ (%) 

06.1  Mamul Mal AlĔmlarĔ 11.582 9.303  - 20.88 6 19.113 91 

06.2  
Menkul Sermaye 

¦retim Giderleri 
1.000 - - 1.000 1.000 100 

06.3  
Gayri Maddi Hak 

AlĔmlarĔ 
100 98 - 198 189 95 

06.5  
Gayri Menkul Ser. 

¦rt. Gid. 
24.760  13.700 - 38.460  33.815 88 

06.7  
Gayri Menkul B¿y¿k 

Onr. Gid. 
2.192 4.335  - 6.527  6.470  99 

06.9  
Diķer Sermaye 

Giderleri  
310 - - 310 310 100 

TOPLAM 39.944  27.436  -  67.380  60.897  90 

Dºner Sermaye ¥deneķi 6.500  -  -  6.500  -  -  

GENEL TOPLAM  46.444  27.436  -  73.88 1 60.897  82 

Tablo 6:  2016 YĔlĔ YatĔrĔm Projelerinin Ekonomik SĔnĔflandĔrmaya Gºre ¥deneklerin DaķĔlĔmĔ ve Harcama Durumu 
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2016  YĔlĔ YatĔrĔm Projelerinin Sektºrel DaķĔlĔmĔ (Bin ) 

Sektºr AdĔ 
Proje  

SayĔsĔ 

BaĺlangĔ­ 

¥deneķi 

Toplam 

¥denek 

Toplam 

Harcama  

Harcama OranĔ 

(%) 

Eķitim  5 27.500  46.58 9 44.051 94 

Spor  1 2.000  3.200  2.573  80 

SaķlĔk (*) 2 10.500 12.255 2.436  20 

D.K.H  2 6.444  11.837 11.837 100 

TOPLAM 10 46.444  73.88 1 60.897  82 

(*) Bu ºdeneklerin tamamĔ dºner sermaye kaynaklarĔndan karĺĔlanmĔĺ olup b¿t­e toplamĔna d©hil edilmiĺtir. 

Tablo 7: 2016  YĔlĔ YatĔrĔm Projelerinin Sektºrel DaķĔlĔmĔ 

 

2016  YĔlĔ Biten ve Devam Eden YatĔrĔm Projelerinin DaķĔlĔmĔ (Bin ) 

Sektºr AdĔ 
Proje  

SayĔsĔ 
BaĺlangĔ­ 

¥deneķi 
Toplam 

¥denek 
Toplam 

Harcama  
Harcama OranĔ 

(%) 

Devam Eden Projeler  5 28.662  42.29 3 33.648  80 

Tamamlanan Projeler  5 17.782 31.588 27.249  86 

TOPLAM 10 46.444  73.88 1 60.897  82 

(*) Bu ºdeneklerin tamamĔ dºner sermaye kaynaklarĔndan karĺĔlanmĔĺ olup b¿t­e toplamĔna d©hil edilmiĺtir. 

Tablo 8:  2016  YĔlĔ Biten ve Devam Eden YatĔrĔm Projelerinin DaķĔlĔmĔ 

 

5.2.  YatĔrĔm UygulamalarĔnda KarĺĔlaĺĔlan Temel Sorunlar 

 

× YatĔrĔm tavanlarĔnĔn belirlenmesi s¿recinde, yatĔrĔmcĔ kuruluĺlar ile KalkĔnma ve 

Maliye BakanlĔklarĔnĔn daha fazla gºr¿ĺme yaparak s¿rd¿r¿lebilir yatĔrĔm 

tavanlarĔnĔn ortaya ­ĔkmasĔ saķlanacak bu yolla hem yĔl i­inde yatĔrĔmlarĔn 

aksamadan y¿r¿t¿lmesi saķlanacak hem de yĔl i­inde oluĺacak yedek ºdenek 

talepleri de en aza indirilebilecektir.  

 

× AyrĔntĔlĔ Finansman ProgramĔnĔn hazĔrlanmasĔnda, kurumlarĔn hedefleri ve 

mevsimsel ĺartlar Maliye BakanlĔķĔnca gºz ºn¿ne alĔnĔr ve buna gºre ºdenek 

verilirse kurumlar  yatĔrĔmlarĔnĔ hedefledikleri s¿rede bitirebileceklerdir. 

× AyrĔntĔlĔ Finans ProgramĔnĔn sadece ekonomik sĔnĔflandĔrmanĔn ikinci d¿zeyinde 

hazĔrlanmasĔ 5018 sayĔlĔ kanunun yerinde yºnetim ilkesine uygun olacaktĔr. 
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× ¥denek tavanlarĔ belirlenmesi s¿recinde objektif kriter belirlenerek, bu 

kriterlerin b¿t­e hazĔrlayan kurumlara duyurulmasĔ halinde daha reel duruma 

uygun b¿t­eler ortaya ­ĔkacaktĔr.   

6.    2016  YILI PROJE UYGULAMALARI  
 

¦niversitemiz 2016 YĔlĔ YatĔrĔm ProgramĔnda 10 adet yatĔrĔm projesi 

bulunmaktadĔr.  BunlarĔn altĔsĔ eķitim, ikisi saķlĔk,  ikisi de diķer kamu hizmetleri 

sektºr¿nde yer almaktadĔr. AĺaķĔda bu projelerin yĔl i­indeki uygulamalarĔ belirtilmiĺtir. 

 

6.1 .    EĶĸTĸM SEKT¥R¦ 

6.1 .1. ¢eĺitli ¦nitelerin Et¿d Projesi (GAP) 

 

TAMAMLANMA RAPORU  

A¢IKLAMA YATIRIM PROGRAMI  REVĸZE 

Proje No  2016H032330   

Proje AdĔ ¢eĺitli ¦nitelerin Et¿d Projesi  (GAP)   

Sektºr/ Alt Sektºr Eķitim   

Proje AmacĔ 
Yeni yapĔlacak inĺaatlarĔn projelendirme, et¿d 

v.b iĺlemlerin yapĔlmasĔ. 
 

Proje Yeri  Gaziantep   

Karakteristiķi Et¿d Proje ve M¿ĺavirlik   

Baĺlama- Bitiĺ Tarihi 2016- 2016  

Projenin YĔlĔ ¥deneķi 98.000 ,00 168.000 ,00  

YapĔlan Harcama ( ) 166.380,00   

 

 Bu proje kapsamĔnda; 2016 B¿t­e Kanunu ile hazine yardĔmĔndan 98.000,00  
ºdenek verilmiĺ, anĔlan projeye likit karĺĔlĔķĔ 70.000 ,00  ºdenek eklenmiĺtir.  YapĔlan 

ekleme sonucu toplam ºdenek 168.000   olmuĺtur. Bu ºdenekten yĔlsonunda 166.380,00   
harcanmĔĺtĔr. Harcama oranĔ % 99 olmuĺtur. 

    Bu proje kapsamĔnda; Nizip ve ĸslahiye kafeterya binasĔ statik proje ve metrajĔ, 

­elik ­atĔ sistemli kapalĔ spor salonu ve kreĺ anaokulu binasĔna ait statik, betonarme ve 

­elik projelerinin hesaplarĔnĔn betonarme metrajlarĔnĔn yapĔlmasĔ, K¿t¿phane binasĔ 

uygulama projesi ºdemesi, Nizip yerleĺkesi kapalĔ spor salonu projelerinin hazĔrlanmasĔ 

iĺlerinin ºdemeleri ve yeri deķiĺen kreĺ ve anaokulu inĺaatĔ i­in jeolojik ve jeostatik 

zemin et¿d¿ yapĔlmĔĺtĔr.  
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6.1 .2 . Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)  

 

TAMAMLANMA RAPORU  

A¢IKLAMA YATIRIM PROGRAMI  REVĸZE 

Proje No  1988H031310   

Proje AdĔ Derslik ve Merkezi Birimler (GAP)   

Sektºr/ Alt Sektºr Eķitim  

Proje AmacĔ 
Akademik ve idari birimlerin  bina ihtiya­larĔnĔ 

karĺĔlamak  
 

Proje Yeri  Gaziantep  

Karakteristiķi 

Hukuk Fak.(10.618 mĭ),  Kreĺ (2.200 mĭ) 

Mim.Fak. (11.825 mĭ), Yemekhane BinasĔ 

(2.000 mĭ),  

 

Baĺlama- Bitiĺ Tarihi 1988 ð 2018  

Projenin YĔlĔ ¥deneķi  16.652.000 ,00 27.382 .000 ,00  

YapĔlan Harcama ( )  26.717.968,59   

 

 Bu proje kapsamĔnda; 2016 YĔlĔ B¿t­e Kanunu ile hazine yardĔmĔndan 

16.652.000 ,00  ºdenek verilmiĺ, anĔlan projeye yĔl i­inde likit karĺĔlĔķĔ 10.730.000 ,00  
ºdenek eklenmiĺtir. YapĔlan ekleme sonucu toplam ºdenek 27.382.000,00  olmuĺtur. Bu 

ºdenekten yĔlsonu itibariyle  26.717.968,59   harcama yapĔlmĔĺtĔr. Harcama oranĔ % 97,5 

olmuĺtur.  

 2016 yĔlĔnda proje kapsamĔnda; Hangar BinasĔ i­in 1.677.937 ,09  Nizip ve 

ĸslahiye Yemekhane BinasĔ 1.230.728,82  harcanarak sºz konusu inĺaatlar 

tamamlanmĔĺtĔr. AyrĔca, Kongre ve K¿lt¿r Merkezi Y¿r¿yen Merdiven YapĔm ĸĺi i­in 

895.620,00  harcanarak  bahse konu inĺaatlar tamamlanmĔĺtĔr. Diķer taraftan, 

MimarlĔk Fak¿ltesi Bina ĸnĺaatĔna 7.167.697,94   harcanmĔĺ olup inĺaatĔn fiziki 

ger­ekleĺmesi % 79 oranĔnda; Hukuk Fak¿ltesi Bina ĸnĺaatĔna 11.485.130,90  harcanmĔĺ 
olup inĺaatĔn fiziki ger­ekleĺmesi % 75 ve Kreĺ ve Anaokulu Bina ĸnĺaatĔna 693.565,02  
harcanmĔĺ olup inĺaatĔn fiziki ger­ekleĺmesi % 27 oranĔnda tamamlanmĔĺtĔr. Bu proje 

i­erisinde tamamlanan ve devam eden inĺaatlar aĺaķĔda belirtilmiĺtir. 
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TAMAMLANAN ĸNĹAATLAR 

ĸnĺaatĔn AdĔ 
Toplam 

Maliyet  

KapalĔ 

Alan 

(m2) 

ĸnĺaatĔn BaĺlangĔ­/Bitiĺ 

Tarihi  

Tamamlanma 

S¿resi 

(ay)  

1- Hangar BinasĔ 3.077.467,77  1.976 11.02.2015-15.06.2016 15 

2-  Nizip ve ĸslahiye         

Yemekhane BinasĔ 
1.230.728,85  1.000 07.03.2016 -12.08.2016 5 

3-  Kongre ve K¿lt¿r 

Merkezi Y¿r¿yen 

Merdiven YapĔm ĸĺi 

895.620,00  - 18.02.2016-29.06.2016  4 

TOPLAM 5.203.816,62  2.976    

Tablo 9: 2016  YĔlĔ Tamamlanan ĸnĺaatlar 

HANGAR BĸNASI 

ĸnĺaatĔn Toplam Maliyeti  

(KDV.  ĸĺ ArtĔĺĔ ve Fiyat FarkĔ Dahil) 
3.077.467,77   

2015  YĔlĔ Sonuna Kadar YapĔlan Harcama 1.399.530,68   

2016  YĔlĔ HarcamasĔ 1.677.937,09   

ĸnĺaatĔn BaĺlangĔ­- Bitiĺ Tarihi 11.02.2015-15.06.2016 

ĸnĺaatĔn KapalĔ AlanĔ 1.976 mĭ  

Fiziki Ger­ekleĺme Durumu %100  

A¢IKLAMA 

1 adet u­ak HangarĔ, 1 adet atºlye, 1 adet 

similatºr odasĔ, 9 adet ofis, 3 adet derslik, 

1 adet k¿t¿phane ve 1 adet dinlenme odasĔ 

bulunmaktadĔr. 
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NĸZĸP VE ĸSLAHĸYE YEMEKHANE BĸNASI 

ĸnĺaatĔn Toplam Maliyeti  

(KDV.  ĸĺ ArtĔĺĔ ve Fiyat FarkĔ Dahil) 
1.230.728,85   

2015  YĔlĔ Sonuna Kadar YapĔlan Harcama 0 

2016  YĔlĔ HarcamasĔ 1.230.728,85   

ĸnĺaatĔn BaĺlangĔ­- Bitiĺ Tarihi 07.03.2016 -12.08.2016 

ĸnĺaatĔn KapalĔ AlanĔ 1.000  mĭ 

Fiziki Ger­ekleĺme Durumu %100  

A¢IKLAMA 
Nizip ve ĸslahiye Kamp¿s¿ne 1õ er 

adet  yemekhane binasĔ yapĔlmĔĺtĔr. 
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K¦LT¦R VE KONGRE MERKEZĸ Y¦R¦YEN MERDĸVEN YAPIM ĸĹĸ 

ĸnĺaatĔn Toplam Maliyeti 

(KDV, ĸĺ ArtĔĺĔ ve Fiyat FarkĔ Dahil)  
895.620,00   

2015  YĔlĔ Sonuna Kadar YapĔlan Harcama 0 

2016  YĔlĔ HarcamasĔ 895.620,00   

ĸnĺaatĔn BaĺlangĔ­- Bitiĺ Tarihi 18.02.2016-29.06.2016  

ĸnĺaatĔn KapalĔ AlanĔ - 

Fiziki Ger­ekleĺme Durumu % 100 

A¢IKLAMA 
Proje b¿nyesinde; 2 adet iniĺli- ­ĔkĔĺlĔ 

y¿r¿yen merdiven yapĔlmĔĺtĔr. 
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DEVAM EDEN ĸNĹAATLAR 

ĸnĺaatĔn AdĔ 
ĸhale Bedeli 

(KDV Dahil)  

KapalĔ 

Alan 

(m2) 

ĸnĺaatĔn 

BaĺlangĔ­/Bitiĺ Tarihi 

ĸnĺaatĔn Fiziki 

Ger­ekleĺmesi 

(%) 

1-  Hukuk Fak¿ltesi  

    Bina ĸnĺaatĔ 
15.244.420  12.760 18.12.2015-01.05.2017 75 

2-  MimarlĔk Fak¿ltesi  

    Bina ĸnĺaatĔ 
10.356.860  11.359 05.08.2015 -20.04.2017  79 

3-  Kreĺ ve Anaokulu  

    Bina ĸnĺaatĔ 
2.584.082  2.428  13.07.2016-10.03.2017 27 

TOPLAM 28.185.362  26. 547    

Tablo 10: Devam Eden ĸnĺaatlar 
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HUKUK FAK¦LTESĸ BĸNA ĸNĹAATI 

ĸnĺaatĔn Toplam Maliyeti 

(KDV.  Dahil ĸĺ ArtĔĺĔ ve Fiyat FarkĔ Dahil Hari­) 
15.244.420,00   

2015  YĔlĔ Sonuna Kadar YapĔlan Harcama 0 

2016  YĔlĔ HarcamasĔ 11.485.130,90  

ĸnĺaatĔn BaĺlangĔ­- Bitiĺ Tarihi 18.12.2015-01.05.2017 

ĸnĺaatĔn KapalĔ AlanĔ 12.760mĭ 

Fiziki Ger­ekleĺme Durumu % 75 

A¢IKLAMA 

Proje b¿nyesinde; A blokta 6 adet amfi , 1 adet kafeterya,  1 adet 

mahkeme salonu,  6 adet derslik , 1 adet ofis , B blokta 62 adet ofis,  

teras ve dinlenme salonu , C blokta 3 adet okuma salonu, 3 adet kul¿p 

odasĔ,  1 adet k¿t¿phane , 1 adet arĺiv,  1 adet internet araĺtĔrma odasĔ 

bulunmaktadĔr.  
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MĸMARLIK FAK¦LTESĸ BĸNA ĸNĹAATI 

ĸnĺaatĔn Toplam Maliyeti 

(KDV, Dahil ĸĺ ArtĔĺĔ ve Fiyat FarkĔ Hari­) 
10.356.860   

2015  YĔlĔ Sonuna Kadar YapĔlan Harcama 1.039.776,96   

2016  YĔlĔ HarcamasĔ 7.167.697,94   

ĸnĺaatĔn BaĺlangĔ­- Bitiĺ Tarihi 05.08.2015 -20.04.2017  

ĸnĺaatĔn KapalĔ AlanĔ 11.359 mĭ 

Fiziki Ger­ekleĺme Durumu % 79 

A¢IKLAMA 

Proje b¿nyesinde; 1 adet ­ok ama­lĔ salon 63 adet ofis 3 

adet amfi 1 adet toplantĔ salonu 8 adet derslik 21 adet 

st¿dyo 6 adet atºlye 5 adet depo bulunmaktadĔr.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


